
Uchwała Nr 9A/2024/2025 

Rady Pedagogicznej Przedszkola Miejskiego Nr 10 w Jaśle  

z dnia 28 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmian Statutu Przedszkola Miejskiego Nr 10 w Jaśle  

 

Działając na podstawie art.72 ust. 1 Ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe (Dz. 
U. z 2024 r. poz. 737 i 854.).  Rada Pedagogiczna uchwala, co następuje:  

 
§ 1 

Rada pedagogiczna po przygotowaniu projektu zmian statutu przedszkola wprowadza  

zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1: 

§2 

Upoważnia się przewodniczącego Rady Pedagogicznej do sporządzenia jednolitego tekstu statutu 

uwzględniającego zmiany wynikające z niniejszej uchwały. 

§3 

Wykonanie uchwały, łącznie z zapoznaniem z tymi zmianami pracowników przedszkola  

i rodziców, zgodnie z zasadami przyjętymi w statucie, powierza się dyrektorowi przedszkola. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z mocą obowiązującą od dnia 01.09.2024r. 

 

§ 6 

Traci moc statut uchwalony dnia 30.08.2022r. 
 

 Przewodniczący Rady Pedagogicznej 
 
 
 
Jasło, 28 sierpnia 2024 r. 

 



Załącznik nr 1 

 

I. W rozdziale III § 6 dodaje się punkt 11, który otrzymuje brzmienie: 
„ Dokumentowanie przebiegu nauczania,  odbywa się przy 
wykorzystaniu Dziennika elektronicznego zgodnie z Regulaminem 
Korzystania z dziennika elektronicznego” . 

 

II. Rozdział III § 12 w punkt 2. Zastępuje się zapisem: „  Rodziców i pracowników 
przedszkola zobowiązuje się do współdziałania z dyrektorem i pozostałymi 
pracownikami przedszkola w celu zapewnienia dzieciom bezpiecznego 
pobytu w przedszkolu poprzez:”  
 

III. W rozdziale III §12 dodaje się punkt 2.4), który otrzymuje brzmienie: 
„Stosowanie Standardów ochrony małoletnich przed krzywdzeniem 

obowiązujących w placówce” 

IV. W rozdziale III § 17 dodaje się punkt 16, który otrzymuje brzmienie: 
 „Rejestracja frekwencji i absencji dziecka odbywa się za pomocą aplikacji   

mobilnej OBECNOŚĆ VULCAN” 

 

 

 

 


		2024-10-21T13:50:45+0200




